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Lenda: Njoftim per ekzekutim vullnetar te gjobes administrative.

SUBJEKTIT "BTNBIN ALBANTA MOBILITY", NIPT M32321029M
Adresa: Rruga "Shkelqim Fusha", Pallati "Rreli", Pasuria Nr. 104/8-G9, ZonaKadasffale 3292,

Vol. 34, Faqe 85, Selite, Kodi postar i001, Tirand

TIRANii

Ne perfundim te procesit te inspektimit te kryer nga inspektoret e Drejtorise Rajonale Tirane, ndaj
subjektit *BINBIN ALBANIA MOBILITY", me Nipt M3232102gM, dshid marrd Vendimi
Pdrfundimtar i Inspektimtt me NT.ISHPSHSH-TR-2026-000857-5, datd 03.03.2026, me td cilin
dshtd vendosur masa administrative giobd, ne vlerdn t 400 000 (njt milion e katdrqind mijd) leke.

Pas marrjes dijeni te Vendimit Pdrfundimtar te Inspektimit, nga ana juaj nuk eshte ushtruar e drejta
e ankimit administrativ prand Komisionit td Shqyrtimit td Ankimeve t€ Inspektoratit t6
Pdrgiithsh€m, brenda afateve ligjore.

Ne baze te nenit 34 tE ligiit nr.9634, date 30.10.2006 "Per Inspektimin n6 pund,,, i ndryshuar,
ekzekutimi i gjobave administrative kryhet sipas legjislacionit ne fuqi per kundeiva.lqet
administrative.

Gjithashtu, ne nenin 15 te Ligiit per Kundravajtjet Administrative parashikohet se:

" I ' Vendimi per kundervajtien adntinistrative nuk mund td ankimohet na rrugd gjyqdsore ndse tigji
i posaqdm parashikon td drejtdn e subjelctit ptjr t'u ankuar nd rruge) adminisiaiv|,-po, kio e drelte
nuk dsht€ ushtruar. Pdr ekzekutimin e tii zbatohen dispozitat e kreut V ft kdtij ligjii.;'

Nga sa me siper, ju njoftojme se vendimi P6rfundimtar i Inspektimit Nr.ISHpsHsH-TR -2026-000857-5, date 03.03.2026, nd, perputhje me nenet 23 dhe 24 ii: ligJit nr. 10279, dare 20.05.2010
"Per kundervajtjet administrative", eshtd shnddrruar nd titull ekzekutiv dhe duhet te ekzekutohet
ne menyre vullnetare.

Ne dispozitat e Kreut v te ligiit nr.1027912010, konkretisht ne nenin 30, pika 1, parashikohet se:

"Gjoba dhe shumat q€ duhet td paguhen sipas vendintit p€r kund€rvajtjen administrative, t€ nxjerrd
n€ pdrputhje me dispozitot e ketii ligii, paguhen nga kunddrvajtdsi brenda t0 ditdve nga data lanr
eshe njortuar peir vendimin e ddnimit rne gjobe, i cili pdrb€n titull ekzekutiv.,,
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Ne kete kuader, ju bejme me dije se pagesa e gjobes duhet t€ kryhet brenda 10 (dhjet6) dit6ve.
Bashkelidhur gjeni fatur6n p6r ark6timin e giobds. Pas kryerjes sd pageses. lutemi te dergoni
mandatin e ark6timit ne adres€n elektronike: info@sli.gov.al.

N€ rast te moskryerjes se pageses brenda afatit ligjor, Drejtoria Rajonale Tirane do t6 vijoje me
ndjekjen e procedurave per ekzekutimin e detyrueshdm, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin,

KRYEINSPEKTORI

Eljo Mugaj
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FATURE PER ARKETIM

Nr. 109 Date 25.05.2026

BANKES Llogaria e te Ardhurave

Me an€ td kesaj fature k€rkojme q€ Banka e Nivelit te Dyte t€ pranoje nga klient€(persona,person afizjke,
persona juridikd), arketime per Ilogari t€ institucionit tone,me emErtime,kode,numer indentifikimi dhe shuma

si me poshte

Emri Institucionit perfitues ISHPSHSH
Drejtoria Qendrore Tiran€

Kodi Institucionit P€rfitues

Kodi Deges se Thesarit ku vepron

Emri i paguesit (persona/persona fiziklperson juridik)
Numri indentifikimit tE paguesit

1004210

3535

Binbin Albania Mobility
M3232t029M

PERSHKRIMI I TE ARDHURAVE SHUMA
ID

Emertimi Kodi
llog.Ekonomike

ARKETUAR
Detvrimi Leke

I NR. ISHPSHSH-TR-2026-0008 5 7-5 date 03.03.2026 71ls499 r,400,000

Nje milion e katerqind mije leke

TOTALI 1,400,000

TNSPEKTORATT SHTETiIROR r PUNES DHE SHTRBIMEVE SHOQTRORE

DREJTORIA RAJONALE TIRANI1
Eljo Mugaj

kat e DytE

79 dat625.N6 tE nenit 30, Iigii 102
brenda 10(dhjete) dit6ve nga data himit tG saj.Nd td kund6rt anullohet.

Binbin Albania Mobility

1"01'PEr kundravajtjet administrative'r, fatura p6r arkEtim €shtE e vlefshme p€r


